平成 24 年５月 14 日

各      位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第 １ 部）

問合せ先 常務取締役財務部長 百束 立春

（TEL．03－3750－6793）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年８月５日公表）

前期実績
（平成 23 年３月期）

基準日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１ 株当た り      配当金 17 円 00 銭 17 円 00 銭 17 円 00 銭

配当金の総額 235 百万円 － 235 百万円

効力発生日 平成 24 年６月 11 日 － 平成 23 年６月７日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 （注）配当金の金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

２．理由

 当社は、配当政策に関しましては、株主還元策を重要施策と考えており、配当による株主還元と、

持続的成長のための投資をバランスよく実施していく所存です。

期末配当金につきましては、１株につき 17 円と決議いたしました。この結果、１株当たりの年間配

当金は、中間配当金と合わせて 27 円となります。

なお、今回の発表内容については、当期の計算書類等に係る法定監査を経て平成 24 年５月 28 日に

開催される取締役会にて正式に決定する予定です。

以  上